
 
 

Ai genitori degli alunni della scuola  

PRIMARIA e INFANZIA 

Ai docenti e al personale 

Alla Direttrice SGA  

All’albo / sito web 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione risultanze valutative primo periodo (I quadrimestre) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.lgs. n. 62/2017: “Norme in materia di valutazione e certificazione delle 

competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell'articolo 1, commi 

180 e 181, lettera i), della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTE le risultanze emerse dalle riunioni dei team docenti dal 5 all’8 febbraio 2024; 

VISTA l’O.M. 4 dicembre 2020 n. 172: “Valutazione periodica e finale degli 

apprendimenti delle alunne e degli alunni delle classi della scuola primaria”; 

 

DISPONE 

 

La divulgazione delle valutazioni intermedie per gli alunni di Scuola dell’infanzia e Scuola 

primaria, con le seguenti modalità: 

 

- per la Scuola dell’infanzia, le schede di competenza degli alunni sono condivise con i genitori 

e controfirmate durante gli incontri scuola-famiglia tenuti giovedì 8 febbraio 2024 o, in caso di 

assenza, in altro incontro individualmente convocato dalle docenti di sezione; 

 

- per la Scuola primaria, il documento valutativo di ogni bambino è reso visibile al genitore 

nell’area riservata del Registro Elettronico, nella sezione “Pagelle”. 

 

Tanto per i dovuti adempimenti. 

 

DIREZIONE DIDATTICA PAPA GIOVANNI PAOLO II - C.F. 90012710613 C.M. CEEE07300V - A342C12 - AREA OMOGENEA ORGANIZZATIVA

Prot. 0000904/U del 09/02/2024 11:53I.6 - Audit, qualità, carta dei servizi, valutazione e autovalutazione


		2024-02-09T11:53:03+0100
	PAOLO GRAZIANO




